
UCHWAŁA NR LXXXl/539/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie skargi Pana na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sokółce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę Pana z dnia 20 listopada 2023 r. na Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Skarżący zarzuca Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce naruszenie przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego oraz 
zaniechanie obowiązków wynikających ze sprawowanej funkcji Z wyjaśnień złożonych przez Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej wynika, że Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sokółce nie dopuścił się naruszeń odmawiając skarżącemu zawarcia umowy najmu lokalu 

na Osiedlu Zielonym w Sokółce, wobec niezamieszkiwania skarżącego w przedmiotowym lokalu 
i wymeldowaniu wraz z dziećmi z pobytu stałego w tym lokalu. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wskazuje, 
że jeżeli skarżący nie jest zadowolony z rozstrzygnięcia może wystąpić do sądu z pozwem o ustalenie istnienia 
prawa do najmu przedmiotowego lokalu. W świetle przedstawionych wyżej okoliczności należy uznać skargę 
za bezzasadną, takiej rekomendacji udzieliła również Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Na podstawie art. 239 §1. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a Skarżący ponowił skargę 
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może potrzymać swoje stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania Skarżącego. 

§ 3. O rozstrzygnięciu sprawy Skarżący zostanie powiadomiony w formie pisemnej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokółce 

Daniel Supronik 

Id: F5ACF902-92FE-431D-B765-CB282D58ADF4. Podpisany Strona 1 


